

## Cenová nabídka ze dne 21.8.2017

Dodavatel:  
Petr Krabica  
Ústí 39  
755 01 Vsetín

tel./fax: 571 415 454  
mobil: 603 831 427  
Dorňák Stanislav

Odběratel:  
Střední odborné učiliště Valašské  
Klobouky  
Brumovská 456  
Valašské Klobouky  
766 01

[p.jaros@seznam.cz](mailto:p.jaros@seznam.cz)

učebna č.6 - výměna PVC krytiny- dodávka a lepení zátěžového PVC vč.nivelování podkladu

Číslo	Položka	Počet	mj	cena/mj	Celkem Kč
1.	Stržení PVC	74,60	m2	28,00 Kč	2 088,80 Kč
2.	Likvidace strženého PVC	1,00	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
3.	Broušení podkladu	74,60	m2	24,00 Kč	1 790,40 Kč
4.	Penetrace SHP ( KH ) + penetrování	74,60	m2	32,00 Kč	2 387,20 Kč
5.	Nivelační stěrka Level G v tl.5 mm	550,00	kg	18,50 Kč	10 175,00 Kč
6.	Nivelování práce	74,60	m2	56,00 Kč	4 177,60 Kč
7.	Zátěžové PVC Flexar zat.43 š.4m vč.prof.	84,40	m2	309,00 Kč	26 079,60 Kč
8.	Lepení PVC včetně lepidla Unitech	74,60	m2	88,00 Kč	6 564,80 Kč
9.	Těsný přířez a otmelení PVC	5,50	mb	28,00 Kč	154,00 Kč
10.	Svařování PVC vč.šňůry	11,00	mb	32,00 Kč	352,00 Kč
11.	Sokl PVC 30/30mm vč.lepení a lepidla	31,00	mb	44,00 Kč	1 364,00 Kč
12.	Přechodový profil nerez vč.montáže	1,00	mb	350,00 Kč	350,00 Kč
13.	Doprava - přesun hmot	1,00	ks	520,00 Kč	520,00 Kč

cena bez DPH

56 303,40 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH !

Cena vč.DPH 21%

68 127,00 Kč